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I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 18,945,416 26,252,786 45,198,202 26,345,216 26,345,216 18,852,986

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 15,001,277 372,104 15,373,381 5,877,512 5,877,512 9,495,868

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 11,318,376 275,664 11,594,040 4,770,029 4,770,029 6,824,011

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 2,079,005 46,564 2,125,569 468,475 468,475 1,657,094

a4) Seguridad Social 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 1,603,896 49,876 1,653,772 639,008 639,008 1,014,763

a6) Previsiones 0 0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 1,073,273 4,222,385 5,295,658 2,160,021 2,160,021 3,135,637

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 551,393 1,985,135 2,536,528 1,177,513 1,177,513 1,359,015

b2) Alimentos y Utensilios 100,940 181,142 282,082 61,953 61,953 220,129

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 455,357 455,357 75,357 75,357 380,000

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 226,750 318,020 544,770 263,284 263,284 281,486

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 50,000 312,189 362,189 82,298 82,298 279,891

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 144,190 970,542 1,114,732 499,616 499,616 615,116

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 2,027,885 2,619,607 4,647,492 1,532,958 1,532,958 3,114,534

c1) Servicios Básicos 85,400 125,209 210,609 40,848 40,848 169,761

c2) Servicios de Arrendamiento 259,200 144,698 403,898 86,927 86,927 316,971

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 446,240 1,101,391 1,547,631 613,303 613,303 934,328

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 2,500 183,533 186,033 54,331 54,331 131,702

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 213,000 525,937 738,937 297,897 297,897 441,040

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 31,107 31,107 21,107 21,107 10,000

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 69,500 10,760 80,260 4,089 4,089 76,171

c8) Servicios Oficiales 50,000 116,447 166,447 43,590 43,590 122,857

c9) Otros Servicios Generales 902,045 380,523 1,282,568 370,864 370,864 911,704

708,481 14,914,724 15,623,205 12,621,145 12,621,145 3,002,059

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 708,481 14,914,724 15,623,205 12,621,145 12,621,145 3,002,059

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

134,500 1,858,843 1,993,343 1,888,456 1,888,456 104,887

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 82,000 746,910 828,910 769,023 769,023 59,887

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 14,433 14,433 14,433 14,433 0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 1,105,000 1,105,000 1,105,000 1,105,000 0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 37,500 -5,357 32,143 0 0 32,143

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 15,000 -2,143 12,857 0 0 12,857

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 1,908,194 1,908,194 1,908,194 1,908,194 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 1,908,194 1,908,194 1,908,194 1,908,194 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 356,930 356,930 356,930 356,930 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 356,930 356,930 356,930 356,930 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0
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II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0 0 0 0 0 0

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0 0 0 0 0 0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0

a4) Seguridad Social 0 0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0

a6) Previsiones 0 0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0 0 0 0 0 0

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0

b2) Alimentos y Utensilios 0 0

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0 0 0 0 0

c1) Servicios Básicos 0 0

c2) Servicios de Arrendamiento 0 0

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0 0

c8) Servicios Oficiales 0 0

c9) Otros Servicios Generales 0 0

0 0 0 0 0 0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0 0

d3) Subsidios y Subvenciones 0 0

d4) Ayudas Sociales 0 0

d5) Pensiones y Jubilaciones 0 0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0 0

d8) Donativos 0 0

d9) Transferencias al Exterior 0 0

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0 0 0 0 0 0

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0 0

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0 0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0 0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0

e7) Activos Biológicos 0 0

e8) Bienes Inmuebles 0 0

e9) Activos Intangibles 0 0

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3) 0 0 0 0 0 0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0 0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0 0 0 0 0 0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0 0

g3) Compra de Títulos y Valores 0 0

g4) Concesión de Préstamos 0 0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0

g6) Otras Inversiones Financieras 0 0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0 0 0 0 0 0

h1) Participaciones 0 0

h2) Aportaciones 0 0

h3) Convenios 0 0

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0 0 0 0 0 0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0 0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0 0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0 0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0 0

i5) Costo por Coberturas 0 0

i6) Apoyos Financieros 0 0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0

III. Total de Egresos (III = I + II) 18,945,416 26,252,786 45,198,202 26,345,216 26,345,216 18,852,986

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este Estado Financiero son veraces y contiene toda la información referente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal de Desarrollo Urbano y 

Vivienda, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y así mismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas”

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

(D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)
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